ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА

об оказании платных образовательных услуг

в сфере дополнительного образования
	г. Москва
	                              "01"сентября   2021 года

1. Общие положения

1.1.   Индивидуальный предприниматель Реут Елена Вадимовна,  , далее именуемая "Исполнитель", адресует настоящую Публичную оферту об оказании платных образовательных услуг в сфере дополнительного образования, размещенную в сети Интернет по адресу: http://reutelena.ru/ (далее - Договор), любому физическому лицу, выразившему готовность воспользоваться услугами Исполнителя, далее именуемому "Заказчик".

1.2. В соответствии с пунктом 2 статьи 437 Гражданского кодекса РФ в случае принятия изложенных ниже условий и оплаты услуг лицо, производящее акцепт данной Оферты, становится Заказчиком, а Исполнитель и Заказчик совместно - Сторонами договора Оферты.

1.3. Акцептом настоящей Оферты является оплата Заказчиком услуг Исполнителя путем перечисления на расчетный счет Исполнителя платы за обучение в порядке и на условиях, установленном настоящей Офертой.

1.4. Осуществляя акцепт настоящей Оферты, Заказчик соглашается со всеми условиями Договора в том виде, в каком они изложены в тексте настоящего Договора, в том числе в Приложении N  1 к Договору, содержащем перечень предоставляемых Исполнителем образовательных услуг.

1.5. По желанию Заказчика Договор может быть заключен и в письменном виде путем составления одного документа, подписанного обеими Сторонами.

2. Предмет договора

2.1. Исполнитель проводит обучение Заказчика с целью повышения его образования  в форме дистанционного обучения (способ обучения)  , условия которого указаны в Приложении N 2 к настоящему Договору.

3. Права и обязанности сторон

3.1. Права и обязанности заказчика:

Заказчик обязан:

3.1.1. Оплатить услуги надлежащим образом в соответствии с условиями настоящего договора.

3.1.2. Предоставить Исполнителю документы, необходимые для зачисления на обучение.

3.1.3. Соблюдать правила внутреннего распорядка при прохождении обучения.

Заказчик вправе:

3.1.4. Получать от исполнителя информацию по вопросам организации и обеспечения надлежащего исполнения услуг.

3.1.5. Получать информацию об оценке своих знаний.

3.2. Права и обязанности Исполнителя:

Исполнитель обязан:

3.2.1. 1.Самостоятельно осуществлять образовательный процесс, устанавливать системы оценок, формы, порядок и периодичность проведения обучения Заказчика.

4. Порядок расчетов

4.1. Стоимость услуг по настоящему Договору указана в Приложении N 1 к настоящему Договору.

4.2. Стоимость образовательных услуг НДС не облагается на основании ст. 145.1 Налогового кодекса РФ.
4.3. Обязательство по оплате услуг считается выполненным в день зачисления денежных средств в полном объеме на расчетный счет Исполнителя.

4.4. Оплата услуг подтверждается копией квитанции об оплате.

5. Срок действия договора

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента акцепта Слушателем данной Оферты и действует до полного исполнения Сторонами взятых на себя обязательств.

6. Ответственность сторон и разрешение споров

6.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору они несут ответственность, предусмотренную законодательством РФ.

6.2. Споры и разногласия, возникающие в ходе исполнения настоящего Договора, будут разрешаться Сторонами путем переговоров.

6.3. В случае невозможности урегулирования споров и разногласий путем переговоров, стороны передают их на рассмотрение в суд в установленном законодательством порядке.

7. Прочие условия

7.1. Любое изменение или дополнение к настоящему Договору должно заключаться в письменной форме в двух экземплярах по одному для каждой из сторон.

7.2. К настоящему Договору прилагаются следующие документы, являющиеся его неотъемлемой частью:

Приложение N 1;
Приложение N 2.
8. Реквизиты Исполнителя

Наименование организации Индивидуальный предприниматель Реут Елена Вадимовна
Юридический адрес /125315, РОССИЯ, Г МОСКВА, ПР-КТ ЛЕНИНГРАДСКИЙ, 66, 138
Почтовый адрес /125315, РОССИЯ, Г МОСКВА, ПР-КТ ЛЕНИНГРАДСКИЙ, 66, 138
Банковские реквизиты АО "ТИНЬКОФФ БАНК" г. Москва, р/с 40802810000002469778, к/с

       30101810145250000974,  БИК 044525974
1
2